1

RETIFICAÇÃO  A 2ª CONVOCAÇÃO PARA LOTAÇÃO DO EDITAL 015/2018 - SEDUC/PRONATEC

 O GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ, através da Secretaria de Estado da Educação – SEDUC/PI e da

Coordenação Geral do Pronatec da Rede Estadual, no uso de suas atribuições legais, faz saber e torna

público a quem possa interessar RETIFICAÇÃO a 2ª CONVOCAÇÃO PARA LOTAÇÃO DO EDITAL

SEDUC nº 015/2018 SEDUC/PRONATEC publicada no site da Seduc em 25 de março de 2019, para nele fazer

constar as alterações:

Onde se lê:

O GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ, através da Secretaria de Estado da Educação – SEDUC/PI e da

Coordenação Geral do Pronatec da Rede Estadual, no uso de suas atribuições legais, faz saber e torna

público a quem possa interessar a 2ª CONVOCAÇÃO PARA LOTAÇÃO de candidatos classificados para

atuarem como profissional bolsista nas modalidades PRESENCIAL e EAD, do EDITAL SEDUC/PRONATEC

Nº 015/2018, conforme Anexo I

MODALIDADE EAD

Leia-se:

O GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ, através da Secretaria de Estado da Educação – SEDUC/PI e da

Coordenação Geral do Pronatec da Rede Estadual, no uso de suas atribuições legais, faz saber e torna

público a quem possa interessar a 3ª CONVOCAÇÃO PARA LOTAÇÃO de candidatos classificados para

atuarem como profissional bolsista nas modalidades PRESENCIAL e EAD, do EDITAL SEDUC/PRONATEC

Nº 015/2018, conforme Anexo I

MODALIDADE PRESENCIAL

Teresina-PI, 26 de março de 2019.

_________________________________________

Helder Sousa Jacobina

Secretário de Estado da Educação do Piauí

	Onde se lê:
	O GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ, através da Secretaria de Estado da Educação – SEDUC/PI e da Coordenação Geral do Pronatec da Rede Estadual, no uso de suas atribuições legais, faz saber e torna público a quem possa interessar a 2ª CONVOCAÇÃO PARA LOTAÇÃO...
	O GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ, através da Secretaria de Estado da Educação – SEDUC/PI e da Coordenação Geral do Pronatec da Rede Estadual, no uso de suas atribuições legais, faz saber e torna público a quem possa interessar a 3ª CONVOCAÇÃO PARA LOTAÇÃO...